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REFUBLIKA E SHOIPFERISFE

PREFEKTI QARKU ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE | SHERBIMEVE TT. BRENDSHME

h‘r.m[_rpnn. Elbasan. me )G . ¢f .2024
Lenda : Mhi derafimin e plamit 16 bucherii per vitin 2024

Z.Besmir Beja
Sekretarit té Pérgjithshtm
Ministrisé sé Brindshme
Tirani

I nderuar 7. Beja,

Institucioni | Prefektit 12 Qarut Elbasan ju dérgon (& dhénat "Mbi detajimin e buxhetit t# vitit
20247, né zbatim t& ligjit nr.97 du.07.12.2024 ~Pér buxhetin e vitit 2024, & Udh&zimit nr.9
di.20.03.2018 “Pér procedurat standarte ¢ zhatimit @ buxhetit”™, # Udh&zimit nr.459
di.16,08.2012 “Pér progedurat standarte 1& zhatimit 8 buxhetit n@ sistemin ¢ Ministrisé <&
Bréndshme” paragrafli 1. mbi progedurat standane & shpéendarjes dhe rishpemdarjes 2
fondeve w buxhetit vjetor (detajim i fondeve buxhetore ) bashkangjitur po ju dérgojme:

- tabelat nr3,nr.32 dhe 4 sipas modelit ¢ Udh&zimit nr.459 dt.16.08.2013 pér strukturén e
Prefektures, dhe Giendjes Civile n# formé shkresore,

Duke ju falenderuar pér bashkEpunimin'
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